

Odpowiedzi na pytania Wykonawców, które wpłynęły do postępowania pn. „**Dostawa artykułów jednorazowych do Domu Pomocy Społecznej im. Matki Teresy z Kalkuty w Lublinie.**

**Pytanie nr 1 do części 1**

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na rękawice nitrylowe rozmiar M marki: blue sail+ lub Maxler spełniające wszystkie wymagania podane w formularzu cenowym Cz. 1. Rozmiary S i L wg życzenia Zamawiającego będą produkcji Zarays?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza rękawic nitrylowych innych niż rękawice nitrylowe Abena lub Zarays.

**Pytanie nr 2 do części nr 2**

Czy Zamawiający dopuści 20 sztuk w pojedynczym opakowaniu wraz z przeliczeniem ilości na 1750 opakowań?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuści 20 sztuk w pojedynczym opakowaniu wraz z przeliczeniem ilości opakowań.

Jarosław Zyśk  
Dyrektor  
Dom Pomocy Społecznej  
im. Matki Teresy z Kalkuty  
w Lublinie